
平成 25年 7月 1日 

各 位 

新体制のスタートと本社移転の御案内 

 

クローバー・アセットマネジメント株式会社 

 代表取締役社長 多根 幹雄 

 代表取締役運用部長 宮内  鋭 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、クローバー・アセットマネジメント株式会社は、平成 22年 4月に「浪花おふくろ投信」

「かいたく投信」「楽知ん投信」の 3社が合併して誕生し、4年目を迎えました。本年に入り、

株式会社三城ホールディングス（東証一部 7455）の親会社である株式会社ルネットを新たな

株主として迎え、4月には当社の四本目となる「コドモ ファンド」の募集もスタートしてお

ります。 

 

当社は、もともと一般生活者のために、自分たちが納得いく形で、社会に新しいお金の流れを

作ろうと立ち上がりました。この想いはこれからも変わることはありません。今後は新しい投

資信託のあるべき姿を常に追求しながら、真に長期的に安心して投資いただける世界で唯一の、

そして皆様にとって無くてはならない企業へと飛躍していけるよう、スタッフ一同最大限の努

力をして参ります。引き続き皆様のご協力とご声援のほど、心よりお願い申し上げます。 

 

また、下記の通り、平成 25年 7月 1日付で本社を大阪市中央区から東京都千代田区に移転し

ました。移転に際しましては、皆様方の一方ならぬご理解とご協力を賜りましたことを重ねて

御礼申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移 転 日 ：平成25（2013）年7月1日  

新所在地： 〒102-0075 東京都千代田区三番町5番地37 三番町葵ビル  

（現 東京オフィス）  

電話番号： 03-3222-1220（06-4790-6200及び6210は廃止となります。）  

ＦＡＸ番号：03-3222-1225（06-4790-6203は廃止となります。）  

 


